ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	27.07. 2017
	г. Арсеньев
	№ 66

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от  16 июля 2015 года № 62 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период»
В целях реализации статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести в Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 16 июля 2015 года № 62 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Порядок), следующие изменения:

         1.1. Дополнить Порядок новым пунктом 1.10 следующего содержания:
         «1.10. Для планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа ГРБС в сроки, установленные постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 05.07.2013 №555-па «О порядке составления проекта муниципального правового акта Арсеньевского городского округа на очередной финансовый год и плановый период», обеспечивают:

          занесение в программный комплекс «Хранилище–КС» (по соответствующим формам) обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период с учетом предложений по внесению изменений в распределение  бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и первый год планового периода и по распределению бюджетных ассигнований на второй год планового периода по главным распорядителям средств бюджета городского округа;
          представление в финансовое управление администрации Арсеньевского городского округа  пояснительной записки на бумажном носителе и в электронном виде, которая должна содержать информацию о методах расчета бюджетных ассигнований, значениях применяемых индексов и нормативов со ссылкой на нормативные правовые акты (проекты нормативных правовых актов), устанавливающие их  размеры.»;
        1.2. Исключить пункты 2 и 2.1 Порядка;
        1.3. Исключить приложения №№ 1-7 к Порядку.

        2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеева) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы – начальник

финансового управления                                                                              С.Л. Черных